
ZARZĄDZENIE NR 3/2010  

STAROSTY RAWSKIEGO  

z dnia 8 lutego 2010 r.  

 

w sprawie rozbudowania rzeczowego wykazu akt 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 

poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 

1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) oraz § 13 ust. 7 Instrukcji 

kancelaryjnej dla organów powiatu stanowiącej załącznik do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 1998 

r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów powiatu (Dz. U. z 1998 r. Nr 160, poz. 1074; z 1999 r. Nr 102, 

poz. 1187; z 2001 r. Nr 116, poz. 1243) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Rozbudowuję jednolity rzeczowy wykaz akt w ramach istniejących symboli z zachowaniem tej samej 

kategorii archiwalnej poprzez dodanie nowych symboli i haseł klasyfikacyjnych w klasie czwartego rzędu zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r.  

Starosta Rawski  

 

Józef Matysiak 

 

ROZBUDOWANY JEDNOLITY RZECZOWY WYKAZ AKT  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

3/2010 

Starosty Rawskiego 

z dnia 8 lutego 2010 r.

SYMBOLE  

KLASYFIKACYJNE

HASŁA 

KLASYFIKACYJNE

KATERGORIA 

ARCHIWALNA

UWAGI

I II III IV w komórce 

macierzystej

w innych 

komórkach

1 2 3 4 5 6 7 8

0160 System Zarządzania Jakością BE-5 Bc Obejmuje całą dokumentację 

związaną z funkcjonowaniem SZJ

0304 Audyty oprogramowania B-5 Bc

0814 Umowy, porozumienia - 

rejestr

B-5 Bc Obejmuje wszystkie umowy, 

porozumienia zawierane przez 

powiat rawski oraz Starostwo 

Powiatowe w Rawie 

Mazowieckiej

1119 Służba przygotowawcza B-5 Bc

1326 Plany i wykorzystanie urlopów

wypoczynkowych kadry 

kierowniczej p.s.j.o.

B-3 Bc

1327 Urlopy szkoleniowe B-3 Bc

ID: AQUEX-JCAWI-ZQTQH-IWQSI-YOAFI. Podpisany. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 3/2010  

STAROSTY RAWSKIEGO  

z dnia 8 lutego 2010 r.  

 

w sprawie rozbudowania rzeczowego wykazu akt 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 

poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 

1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) oraz § 13 ust. 7 Instrukcji 

kancelaryjnej dla organów powiatu stanowiącej załącznik do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 1998 

r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów powiatu (Dz. U. z 1998 r. Nr 160, poz. 1074; z 1999 r. Nr 102, 

poz. 1187; z 2001 r. Nr 116, poz. 1243) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Rozbudowuję jednolity rzeczowy wykaz akt w ramach istniejących symboli z zachowaniem tej samej 

kategorii archiwalnej poprzez dodanie nowych symboli i haseł klasyfikacyjnych w klasie czwartego rzędu zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r.  

Starosta Rawski  

 

Józef Matysiak 

 

ROZBUDOWANY JEDNOLITY RZECZOWY WYKAZ AKT  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

3/2010 

Starosty Rawskiego 

z dnia 8 lutego 2010 r.

SYMBOLE  

KLASYFIKACYJNE

HASŁA 

KLASYFIKACYJNE

KATERGORIA 

ARCHIWALNA

UWAGI

I II III IV w komórce 

macierzystej

w innych 

komórkach

1 2 3 4 5 6 7 8

0160 System Zarządzania Jakością BE-5 Bc Obejmuje całą dokumentację 

związaną z funkcjonowaniem SZJ

0304 Audyty oprogramowania B-5 Bc

0814 Umowy, porozumienia - 

rejestr

B-5 Bc Obejmuje wszystkie umowy, 

porozumienia zawierane przez 

powiat rawski oraz Starostwo 

Powiatowe w Rawie 

Mazowieckiej

1119 Służba przygotowawcza B-5 Bc

1326 Plany i wykorzystanie urlopów

wypoczynkowych kadry 

kierowniczej p.s.j.o.

B-3 Bc

1327 Urlopy szkoleniowe B-3 Bc

ID: AQUEX-JCAWI-ZQTQH-IWQSI-YOAFI. Podpisany. Strona 2 / 2


